
CH E DE GABINETE 
VAES 

O PREFEITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 036 , DE 2023.  

Atribui Função Gratificada ao servidor Humberto de Moraes Junior, RG. 
N° 29.415.663-X e CPF N° 298.753.528-70. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Atribuir ao servidor Humberto de Moraes Junior, RG. N° 29.415.663-X e 
CPF N° 298.753.528-70, a Função Gratificada de Chefe da Divisão de Contencioso Trabalhista, FG-2, 
constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na Secretaria Municipal de Assuntos 
Jurídicos. 

20 - Cessar, em consequência, os efeitos do item 21  da Portaria n° 174/2022, que 
atribuiu Função Gratificada de Chefe da Divisão de Contencioso Trabalhista, FG-2, a servidora Marina 
Paula Godoy Ajub Cerruti Guancino. 

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de s 	a blicação, aplicando-se seus 
efeitos a partir de 13 de Fevereiro de 2023. 

Mogi Guaçu, 13 de Fevereir e 2023. 

DRIGO FAJ...SETTI 
PRE ÍTO 

KELL - ISTINA C 	OTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. D ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicção na data supra. 


